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Wg rozdzielnika
Dotyczy: Budowa budynku przeznaczonego na filie biblioteki, $wietlice osiedlowg wraz z

zapleczem _sanitarnym  dla  obiektéw  sportowych i parkingiem przy
ul. Zétkiewskiego w Kotobrzegu.

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019, poz. 1843 z pdZn.zm.) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacii
istotnych warunkéw zamoéwienia:

Pytanie nr 1:
W Przedmiarze robdt branzy budowlanej, w szczegdlnosci w rozdziale "1.15 - Elementy
wykonczeniowe” oraz w Czesci Ill SIWZ "Opis przedmiotu zamoéwienia" nie zawarto

informacji czy do zakresu zadania inwestycyjnego nalezy réwniez dokonanie dostawy i
montazu umeblowania pomieszczen. Natomiast w projekcie Aranzacji wnetrz zamieszona
jest szczegdtowa specyfikacja umeblowania poszczegdinych pomieszczen. Zwracamy sie do
Zamawiajgcego z prosbg o wyjasnienie czy do zakresu zadania nalezy réwniez dokonanie
umeblowania pomieszczen zgodnie z informacjami zawartymi w projekcie aranzacji wnetrz?
Odpowiedz nr 1:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ wyposazenie obiektu zgodnie z projektem aranzacji wnetrz.

Pytanie nr 2:

Zestawienie wyposazenia pomieszczen zawarte w opisie do projektu aranzacji wnetrz,
pomija informacje dotyczace trzech okragtych stoléw, z piecioma krzestami kazdy,
uwidocznionych na rys Ar-1 "Rzut parteru” w pomieszczeniu 0.07 Swietlica. W przypadku
gdyby do zakresu zadania inwestycyjnego nalezato réwniez dokonanie umeblowania
pomieszczen, prosimy Zamawiajgcego o informacje czy w zakres tego umeblowania wchodzi
rowniez dostawa okragtych stotéw oraz krzeset wystepujgcych w pomieszczeniu 0.07
Swietlica?

Opracowat: Wydziat Inwestycji i Rozwoju, mgr inz. Agata Ulewicz - Gtéwny Specjalista,
tel: 094 35 516 04, e-mail: a.ulewicz @um.kolobrzeq.pl




Odpowiedz nr 2:
W wycenie nalezy uwzgledni¢ dostawe okragtych stotéw oraz krzeset uwidocznionych na rys
Ar-1 "Rzut parteru” w pomieszczeniu 0.07 Swietlica.
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